
http://www.spectrachemie.cz


Technické údaje 

Likvidace obalů, zbytků koncentrátu a odmaštěné látky 

Obaly: vyprázdnit, vypláchnout a odevzdat na sběrné místo. Poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového 
odpadu byl uhrazen do systému EKO-KOM pod číslem EK-F05020065. Čistič: není nebezpečnou látku ve smyslu 
zákona č. 356/2002 Sb. V platném znění. Při manipulaci je nutné dbát bezpečnostních pravidel: ochranné brýle, rukavice, 
při práci nejíst a nepít. V případě potřísnění kůže rychle opláchnout vodou, při požití vypít větší množství vody a vyhledat 
lékaře. Odmaštěná látka: směs vody, odmašťovadla a odmaštěných nečistot se časem rozsadí. Vrchní mastnou vrstvu 
lze likvidovat jako ropné zbytky. Kal lze skládkovat. Zbytek roztoku lze znovu použít (pro regeneraci) nebo vypustit do 
čističky odpadních vod. 

Při výrobě tohoto přípravku je uplatněn systém řízení jakosti ISO 9001. 

Skladování, doba použitelnosti, záruční doba 

Skladuje se v suchých a zastíněných skladech v teplotách +5 až +25 °C v původních obalech. 
Záruční doba 1 rok ode dne výroby uvedeného na obalu. Chraňte před mrazem a sluncem! 

Pouze pro profesionální užití. Na vyžádání bezpečnostní list.

Norma Podmínky Jednotka Hodnota

Chemické vlastnosti

Farva priehladná

Rozpustnosťvo vode neobmedzená

Hodnota pH 12 - 13

Biologická odbouratelnosť cez 95 %

Skladovanie °C + 5 až + 25

Pomer riedenia

Silné znečistenie odsávacie systémy, výfuky, trúby, digestory 1 : 3

Stredné znečistenie krbová kachle a sklo, kovové ohniská 1 : 40

Slabé znečistenie čerstvo vzniknutá nečistota, prach, mastnota 1 : 100

PANAS Tools s.r.o. 
Hradište č. 371
958 54 Hradište,
tel: 038/749 6754 - 5
mail: panastools@panas.sk
www.panas.sk  

Údaje v tomto výtisku odpovídají nejnovějšímu stavu techniky a obsáhlým zkouškám a zkušenostem. 
Při rozmanitosti uživatelských možností a technických daností mohou ovšem vzniknout pokyny pro 
aplikaci, které nejsou přenositelné v jednotlivých případech, proto nemohou být z výše uvedeného 
odvozovány žádné závazky nebo nároky na záruku. Ručení za vhodnost našich produktů pro určité 
použití stejně jako za určité vlastnosti těchto produktů přebíráme jen tehdy, pokud to bylo v 
jednotlivém případě písemně přislíbeno.  
V každém případě jsou oprávněné nároky na záruku bezvadné dodávky a eventuální náhradní 
dodávky závadného zboží, pokud by selhalo vylepšení, vázány pouze na vrácení kupní ceny. 
Všechny další nároky, zvláště ručení za následné škody jsou zásadně vyloučeny. Před použitím musí 
být provedeny vlastní pokusy.

http://www.spectrachemie.cz



